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Vård- och omsorgsnämnden 12 november 2020 § 11

Diarienummer VON-2020/491.119

Digitalisering utan digitalt utanförskap - svar på motion väckt 
av Niklas Bougt (V)

Vård- och omsorgsnämndens beslut
Vård- och omsorgsnämnden godkänner förvaltningens synpunkter och överlämnar 
tjänsteutlåtande, daterat 2020-09-25, till kommunstyrelsen som sitt yttrande i ärendet.

Sammanfattning
En motion har väckts i kommunfullmäktige av ledamoten Niklas Bougt (V). 
Motionären yrkar att kommunstyrelsen får i uppdrag att ta fram en plan för att möta 
det digitala utanförskapet i kommunen samt att kultur- och fritidsnämnden ska få i 
uppdrag att ta fram utbildningar och i samarbete med biblioteken genomföra 
utbildningar inom kommunens särskilda boenden.

Motionären menar att det behövs åtgärder för att motverka digitalt utanförskap och att 
arbetet behöver intensifieras.

Inom socialförvaltningens olika verksamheter genomförs åtgärder för att öka den 
digitala mognaden och kunskapen hos medarbetare, brukare och kunder. Digitala 
lösningar har bidragit till ökad flexibilitet och tillgänglighet. Vid behov anpassar 
verksamheterna sitt arbetssätt för att säkerställa att alla som har behov får tillgång till 
kommunens väldfärdtjänster.

Förvaltningen ser inte behov av att genomföra utbildningar i verksamheten då de 
boende får stöd och hjälp av de medarbetare som arbetar där. 

Överläggning
I ärendet yttrar sig Karl Henriksson (KD), Niklas Bougt (V), Margareta Vikgren (S) 
och Barbro Lind (MP). 
Niklas Bougt (V) yrkar med instämmande av Margareta Vikgren (S) och Barbro Lind 
(MP) att vård- och omsorgsnämnden ska föreslå kommunfullmäktige att bifalla 
motionen.
Därefter förklaras överläggningen avslutad.
 

Propositioner
Ordförande ställer propositioner mot varandra, om bifall till förvaltningens förslag 
mot bifall till Niklas Bougts (V) Margareta Vikgrens (S) och Barbro Linds (MP) 
yrkande. Ordförande finner härvid att vård- och omsorgsnämnden  beslutar att bifalla 
förvaltningens förslag till beslut.
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Reservationer
Niklas Bougt (V), Margareta Vikgren (S) och Barbro Lind (MP) reserverar sig mot 
beslutet till förmån för eget förslag.

Beslutet delges
Kommunstyrelsen
Kommunstyrelsens förvaltning, Maria Sundblad
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